
Convertidor Extensión Scart a 5
RCA
CONVERTIDOR EXTENSION SCART 5RCA GENERICO
Referencia: C80903
Read More
SKU: 2-3-145
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000145, 2-3-145, C80903, CABLES,
CABLES DE AUDIO Y VIDEO, CONVERTIDOR EXTENSION
SCART 5RCA, GENERICO

Product Description

Nombre: CONVERTIDOR EXTENSION SCART A 5RCA Referencia: C80903 Marca: GENERICO
Empaque: 2M Precio por: Unidad

Convertidor Extensión Scart
6rca
CONVERTIDOR EXTENSION SCART 6RCA GENERICO
Referencia: SV-631S
Read More
SKU: 2-3-146
Price: $17.326 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000146, 2-3-146, CABLES, CABLES DE
AUDIO Y VIDEO, CONVERTIDOR EXTENSION SCART
6RCA, GENERICO, SV-631S

Product Description
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Nombre: CONVERTIDOR EXTENSION SCART 6RCA Referencia: SV-631S Marca: GENERICO
Empaque: 2M Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat 5e Negro
5mts Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E NEGRO 5MTS CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-CCA
Read More
SKU: 2-5-655
Price: $8.092 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
VICOM
Tags: 0020005000655, 2-5-655, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E NEGRO 5MTS CCA, PT-5E-5MT-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E NEGRO 5MTS CCA Referencia: PT-5E-5MT-CCA Marca:
GENERICO Empaque: 5 M Precio por: Unidad

Convertidor USB Hembra A Mini
Plu
CONVERTIDOR USB HEMBRA A MINI PLU GENERICO
Referencia: C-USBH-MP
Read More
SKU: 2-3-149
Price: $10.579 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000149, 2-3-149, C-USBH-MP, CABLES,
CABLES DE AUDIO Y VIDEO, CONVERTIDOR USB
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HEMBRA A MINI PLU, GENERICO

Product Description

Nombre: CONVERTIDOR USB HEMBRA A MINI PLU Referencia: C-USBH-MP Marca: GENERICO
Empaque: 18cm Precio por: Unidad

Cable Fo Fthh G657a Monomodo
CABLE FO FTHH G657A MONOMODO GENERICO
Referencia: FO-G657A- EXT
Read More
SKU: 2-4-740
Price: $7.279 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020004000740, 2-4-740, CABLE FO FTHH
G657A MONOMODO, CABLES, FIBRA OPTICA, FO-
G657A- EXT, GENERICO

Product Description

Nombre: CABLE FO FTHH G657A MONOMODO Referencia: FO-G657A- EXT Marca: GENERICO
Empaque: ROLLO Precio por: Metro

Latiguillo DIN Hembra A DIN
Macho En Angulo Cable 1/2
LATIGUILLO DIN HEMBRA A DIN MACHO EN ANGULO
CABLE 1/2 VICOM Referencia: LT-ANG-DINM-DINH-1/2-
4M
Read More
SKU: 2-5-475
Price: $93.563 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
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Tags: 0020005000475, 2-5-475, CABLES, LATIGUILLO
DIN HEMBRA A DIN MACHO EN ANGULO CABLE 1/2,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LT-ANG-DINM-DINH-1/2-
4M, PATCH CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO DIN HEMBRA A DIN MACHO EN ANGULO CABLE 1/2 Referencia: LT-ANG-
DINM-DINH-1/2-4M Conector lado A: DIN 7/6" macho en ángulo de 90° Conector lado B: DIN
7/6" hembra recto Cable: Tipo Heliax de 1/2" Longitud: 4 metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Termoencogible Negro 7mm X
20 Mm
TERMOENCOGIBLE NEGRO 7MM X 20 MM GENERICO
Referencia: T-7MM-N
Read More
SKU: 2-6-210
Price: $248 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, FERRETERIA
Tags: 0020006000210, 2-6-210, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, GENERICO, T-7MM-N,
TERMOENCOGIBLE NEGRO 7MM X 20 MM

Product Description

Nombre: TERMOENCOGIBLE NEGRO 7MM X 20 MM Referencia: T-7MM-N Marca: GENERICO
Empaque: 7mm X 2 mm Precio por: Unidad
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Latiguillo Recto DIN Macho A
DIN Hembra 1/2 X 5mts
LATIGUILLO RECTO DIN MACHO A DIN HEMBRA 1/2 X
5MTS VICOM Referencia: LAT-REC-DINH-DINM
Read More
SKU: 2-5-476
Price: $467.813 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000476, 2-5-476, CABLES, LAT-REC-
DINH-DINM, LATIGUILLO RECTO DIN MACHO A DIN
HEMBRA 1/2 X 5MTS, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO RECTO DIN MACHO A DIN HEMBRA 1/2 X 5MTS Referencia: LAT-REC-
DINH-DINM Conector lado A: DIN 7/6" macho Conector lado B: DIN 7/6" hembra Cable: Tipo
Heliax de 1/2" Longitud: 5 metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Termoencogible Negro 6mm X
30 Mm
TERMOENCOGIBLE NEGRO 6MM X 30 MM GENERICO
Referencia: T-6MM-N
Read More
SKU: 2-6-211
Price: $248 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, FERRETERIA
Tags: 0020006000211, 2-6-211, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, GENERICO, T-6MM-N,
TERMOENCOGIBLE NEGRO 6MM X 30 MM
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Product Description

Nombre: TERMOENCOGIBLE NEGRO 6MM X 30 MM Referencia: T-6MM-N Marca: GENERICO
Empaque: 6mm X 3 mm Precio por: Unidad

Latiguillo DIN Macho A DIN
Macho Cable 1/2
LATIGUILLO DIN MACHO A DIN MACHO CABLE 1/2
VICOM Referencia: LT- DINM-DINM-1/2-1.5M
Read More
SKU: 2-5-477
Price: $519.992 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020005000477, 2-5-477, CABLES, LATIGUILLO
DIN MACHO A DIN MACHO CABLE 1/2, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, LT- DINM-DINM-1/2-1.5M, PATCH CORD,
VICOM

Product Description

Nombre: LATIGUILLO DIN MACHO A DIN MACHO CABLE 1/2 Referencia: LT- DINM-DINM-1/2-
1.5M Conector lado A: DIN 7/6" macho Conector lado B: DIN 7/6" macho Cable: Tipo Heliax
de 1/2" Longitud: 1,5 metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Cable de Poder 1.5 Mts Tipo C7
18awg 300v
CABLE DE PODER 1.5 MTS TIPO C7 18AWG 300V
QINOPU Referencia: E232289
Read More
SKU: 2-6-212
Price: $15.391 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020006000212, 2-6-212, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLE DE PODER 1.5 MTS TIPO C7 18AWG
300V, CABLES, E232289, QINOPU

Product Description

Nombre: CABLE DE PODER 1.5 MTS TIPO C7 18AWG 300V Referencia: E232289 Marca:
QINOPU Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Lc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-480
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000480, 2-5-480, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-PC/LC-PC -MM-SX-3M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM
62.5/125 3M, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/LC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/LC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: LC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-481
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000481, 2-5-481, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM
62.5/125 3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
 Unidad
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Patch Cord Fo Mm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 2mm Om3 17m Lszh
PATCH CORD FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M
LSZH VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M
Read More
SKU: 2-5-482
Price: $27.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000482, 2-5-482, CABLES, FIBRA
OPTICA, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-
MM-SX-17M, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-
UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH
Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: LC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2mm OM3 LSZH Longitud: 17
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fibra Óptica
Multimodo Lc-Upc-Sc/UPC Od
2.8mm 0.5m Morado
PATCH CORD FO MM LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M
MORAD VICOM Referencia: LC-UPC/SC-UPC-MM-SX-
0.5M
Read More
SKU: 2-5-483
Price: $93.563 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
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Tags: 0020005000483, 2-5-483, CABLES, FIBRA
OPTICA, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/SC-
UPC-MM-SX-0.5M, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM
LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M MORAD, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M MORADO
Referencia: LC-UPC/SC-UPC-MM-SX-0.5M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: SC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2.8 mm morada Longitud: 0.5
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm Sc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125
3M VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-484
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000484, 2-5-484, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM
SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M, SC-PC/SC-PC -MM-
SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M Conector lado A: SC simplex con pulido PC Conector
lado B: SC simplex con pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca:
VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Mm St-Upc/St-Upc
Dx 2mm Om1 3m
PATCH CORD FO MM ST-UPC/ST-UPC DX 2MM OM1 3M
WIRE Referencia: ST-UPC/ST-UPC -MM-DX-3M
Read More
SKU: 2-5-487
Price: $49.504 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020005000487, 2-5-487, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM
ST-UPC/ST-UPC DX 2MM OM1 3M, ST-UPC/ST-UPC -MM-
DX-3M, WIRE

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM ST-UPC/ST-UPC DX 2MM OM1 3M Referencia: ST-UPC/ST-UPC -
MM-DX-3M Conector lado A: ST con pulido UPC Conector lado B: ST con pulido UPC Fibra:
Multimodo 2mm OM1 Longitud: 3 Metros Marca: WIRE Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm E2000-
Apc/E2000-Apc Sx 3mm 10m Ls
PATCH CORD FO SM E2000-APC/E2000-APC SX 3MM
10M LS VICOM Referencia: E2000-APC/E2000-APC-SM-
SX-10M
Read More
SKU: 2-5-489
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000489, 2-5-489, CABLES, E2000-
APC/E2000-APC-SM-SX-10M, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM E2000-
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APC/E2000-APC SX 3MM 10M LS, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM E2000-APC/E2000-APC SX 3MM 10M LS Referencia: E2000-
APC/E2000-APC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 con pulido APC Conector lado B: E2000
con pulido APC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM
10M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Fc-Upc
Sx 3mm 9/125 3m Ls
PATCH CORD FO SM LC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 3M
LS VICOM Referencia: LC-UPC/FC-UPC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-507
Price: $11.088 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000507, 2-5-507, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/FC-UPC-SM-SX-3M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/FC-UPC SX 3MM
9/125 3M LS, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 3M LS Referencia: LC-UPC/FC-
UPC-SM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: FC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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